EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 003/ 2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO
O município de PINHEIRO PRETO, SC, com sede na Av. Marechal Arthur Costa e Silva, Nº 111, Centro, cidade de Pinheiro Preto, inscrito no CNPJ SOB nº 82.827.148/0001 69, Telefone (49) 3562 2000, torna público aos interessados que fará realizar LEILÃO PÚBLICO às 09 horas do dia 10 de DEZEMBRO de 2014, tendo como local a CASA DO IDOSO, próximo ao GINÁSIO DE ESPORTES MUNICIPAL, Avenida Marechal Costa e Silva, SN, Centro, Pinheiro Preto, SC. O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Público Oficial Sr. Júlio Ramos Luz, matrícula AARC/162, para venda à vista de bens móveis inservíveis, a saber: LOTE 01: 01 ÔNIBUS MERCEDES BENZ /OF 1315, ano/modelo 1992, Placas LIL 9968, cor branca, Diesel. LANCE INICIAL R$ 8.000,00. LOTE 02: 01 CAMINHÃO MERCEDES BENZ/ L 1113, ano/modelo 1976, Placas LZJ 3296, cor azul, Diesel. LANCE INICIAL R$ 8.500,00. LOTE 03: 01 ENSILADEIRA JUMIL.  LANCE INICIAL R$ 500,00. LOTE 04: 01 CARRETA AGRÍCOLA.  LANCE INICIAL R$ 50,00. LOTE05: 01 ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO MULLER, VAP 551, Diesel, ano 1986. LANCE INICIAL R$ 35.000,00. O Edital completo com as descrições poderá ser obtido na Prefeitura, ou ainda pelos sites WWW.JULIORAMOS.COM.BR e www.pinheiropreto.Sc.gov.br, ou ainda pelos telefones (49) 3562 2000, (Prefeitura). Aplica-se à presente licitação, as disposições da Lei no 8.666/93, incluindo as alterações posteriores. Leia atentamente o edital.

PINHEIRO PRETO (SC), 20 de novembro de 2014.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO